

Sara Zampollo



☎ Cell: 3206756052

✉ E-mail: sara.zampollo@yahoo.it

📍 Indirizzo: Piazza Salgari 10, 20063 - Cernusco sul Naviglio (MI)

Data di nascita: 04.02.1993

Presentazione

Laureata in Comunicazione e Psicologia presso l'Università di Milano – Bicocca, ho maturato competenze in ricerca e selezione del personale, creazione di contenuti promozionali, organizzazione eventi e gestione del cliente.

Cerco un impiego full time nel **settore della comunicazione\ marketing e pubblicità** per applicare i miei interessi e ciò che ho imparato negli anni accademici.

Esperienze professionali

dal 2017 ad oggi: **Field marketing Account** presso "Roll Out" (Agenzia di Field marketing e comunicazione)

Dal 2016 al 2017: **National Junior Account** presso "Smartbox" (multinazionale leader nel settore dei cofanetti regalo)

Dal 2015 al 2016: Impiegata **Front Office** presso "Puzzle" (associazione sportiva)

2015: Stagista **ufficio stampa** presso "Communication Juice" (agenzia di comunicazione e pubblicità).

Istruzione e formazione

2016: **Esperienza di studio all'estero**

Durante la mia permanenza di alcuni mesi nel Regno Unito, ho frequentato corsi di General English e Business English presso la Liverpool School of English con ottenimento finale di una certificazione di conoscenza della lingua inglese livello AVANZATO.

Da 2012 al 2015: **Laurea triennale** in Comunicazione e Psicologia conseguita presso l'Università degli studi Milano-Bicocca con **votazione 106\110**.

Dal 2007 al 2012: **Diploma di Perito Aziendale Corrispondente in Lingue Estere** ottenuto presso l'Istituto tecnico "Argentia".

Sara Zampollo

Competenze personali:

Madrelingua: Italiana

Altre lingue parlate: Inglese C1 (avanzato)
Spagnolo B1 (buono)
Tedesco A1 (scolastico)

Patente di guida: B (autoveicoli)

Mi ritengo una persona creativa, mi piace fare fotografie, leggere e scrivere; inoltre, ho studiato danza per molti anni.

Ho ottime capacità relazionali e di adattamento dovute al mio carattere estroverso e alle mie esperienze di studio all'estero. Mi trovo a mio agio a lavorare sia da sola che in gruppo.

Possiedo buone capacità nell'utilizzo dei programmi più comuni dei computer (Word, Power Point, Excel, Mail etc.) e una discreta conoscenza dei programmi più complessi, quali Adobe Photoshop e Indesign, utilizzati durante gli studi.

*Autorizzo il trattamento dei miei dati personali ai sensi del Decreto Legislativo 30 giugno 2003, n. 196
"Codice in materia di protezione dei dati personali".*